В администрацию Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района Ленинградской области

от ______________________________________________
(наименование юридического лица,  ФИО индивидуального предпринимателя/самозанятого гражданина)
ИНН___________________________ОГРН_______________________________
Почтовый адрес___________________________________________________
Телефон:______________Адрес эл. почты: ___________

Заявление

Прошу предоставить право на  размещение нестационарного торгового объекта (НТО)                 по адресному ориентиру_____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________ Площадь НТО_____________________________________________________________________
Вид НТО_________________________________________________________________________
Специализация НТО_______________________________________________________________
  Приложение: на ___________ листах.
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
2. Копия документа, удостоверяющего право (полномочия) представителя юридического лица (индивидуального предпринимателя), если с заявлением обращается представитель заявителя;
3. Справка о постановке на учет физического лица в качестве налогоплательщика налога на профессиональный доход (для самозанятых граждан);
4. Ситуационный план земельного участка, документы о соответствии требованиям к архитектурным решениям НТО (при наличии).

     Руководитель юридического лица (Индивидуальный предприниматель/самозанятый гражданин)

     М.П                         « ___»___________ 20      г.   ________________ (Ф.И.О.)
                                                                                                                    (подпись)
      Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки

	личная явка в МФЦ

	направить по почте

	направить по электронной почте

	направить в электронной форме в личный кабинет на ЕПГУ/ПГУ ЛО